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Rękawice ocieplane do -50°C
Graff 009-OB rozm. XL
Cena 75,01 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 009-OB/XL

Producent Graff

Opis produktu
Informacja o produkcie

Model: 009-OB
 Tkanina: bratex, meryl skinlife i polaron
 Materiał: termoaktywny
 Kolor: oliv
 Jakość: pierwsza
 Rozmiar: XL
 

Szanowni Klienci jeśli interesuje was rozmiar którego system nie pokazuje prosimy o kontakt z Obsługą Klienta

Najcieplejsze rękawice na ryku,
Sprawdzone i zaakceptowane przez wędkarzy łowiących zimą na lodzie,
Spodnia strona wzmocniona,
Wewnątrz wyłożone ciepłą dzianiną,
Pełna ochrona przed zimnem.

Opis Produktu

 

BRA-TEX Micro System dzięki specjalnej strukturze należy do rodziny paroprzepuszczalnych oddychających tkanian, takich
jak GORETEX, SYMPATEX, HYDROTEX.

Jest to tkanina wierzchnia laminowana z membraną paroprzepuszczalną (mleczną lub przezroczystą). Charakteryzuje się
wysoką wodoszczelnością i wiatroszczelnością, a zarazem przepuszcza pot w postaci pary wodnej na zewnątrz odzieży.

Osiągane parametry (od 100 do 600hPa i do ok.3500 g/m2 /24h) wodoszczelności i przepuszczalności pary, BRATEX
zawdzięcza zastosowaniu specjalnej membrany o mikroporowatej strukturze ok.1,4 mld porów na cm2, z których każdy jest
dużo mniejszy niż kropla wody, jednak znacznie większy od cząsteczki pary wodnej. Woda nie może przeniknąć przez
membranę, podczas gdy pot w postaci pary wodnej swobodnie przenika przez pory.

BRATEX daje nam komfort suchego mikroklimatu skóry. Pot wydzielany podczas wysiłku, wydalony zostaje niemal
natychmiast na zewnątrz do otoczenia, dzięki czemu skóra normalnie oddycha i nie mamy wewnątrz ubioru przykrego uczucia
wilgoci. Dlatego odzież uszyta z BRATEX-u sprawi, że nawet w najcięższych warunkach klimatycznych, będziemy czuli się
sucho, przyjemnie i bezpiecznie.

 

POLARON - X to wysokiej jakości dzianina termoaktywna (warstwa wewnętrzna dzianiny absorbuje wydzielany podczas
wysiłku pot i odprowadza go na zewnątrz).
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Dzięki specjalnej strukturze materiału, zapewnia utrzymanie stałej temperatury ciała nawet w niskich temperaturach.
Daje w ten sposób komfort użytkowania nawet bez względu na warunki atmosferyczne.
Niska waga, miły ciepły chwyt nowoczesny wygląd sprawiają ze wyroby uszyte z materiału POLARON - X cieszą się
powodzeniem wśród myśliwych, wędkarzy, miłośników pieszych wędrówek.

Meryl Skinlife tajemnicą bielizny GRAFF-BIOACTIV jest dwuwarstwowa konstrukcja dzianiny. Po wewnętrznej stronie użyto
mikrowłókien ,,Meryl Skinlife’’ i poddano je specjalnej obróbce aby uzyska miły ciepły chwyt. Natomiast zewnętrzna warstwa
wykonana jest z włókien poliamidowych.
Pot w postaci pary wodnej błyskawicznie przenika przez wewnętrzną warstwę ,,Meryl Skinlife’’ i jest absorbowana przez
warstwę zewnętrzną a jej specjalna struktura zapewnia szybkie odprowadzenie jej na zewnątrz. Dzięki temu nie mamy
przykrego uczucia wilgoci, czujemy się sucho ciepło i przyjemnie.
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